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– Vi har ikke myndighet til å
kontrollere alkoholsalg i
Kongsvik
Helsedirektoratet mener fjernbemannet alkoholsalg i den nye
dagligvarebutikken er lovstridig, men de kan ikke gjøre noe med det.

NY BUTIKK: Kongsvik Landhandleri er et samarbeid mellom Lena Benjaminsen (daglig leder) og Charlotte Paulsen (styreleder). Butikklokalene er i
Kong Olavs Vei 969. FOTO: PRIVAT
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Harstad Tidende har tidligere skrevet at formannskapet i Tjeldsund onsdag
behandler en søknad om å la den kommende landhandelen i Kongsvik få selge
alkoholholdige drikker også etter at betjeningen i butikken har gått hjem. Det skjer
via et fjernbetjent system der en sentral overtar og personer der følger med på
butikken via sensorer og kamera.
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Her har de suksess med alkoholsalget som Kongsvik prøver
å få til

LES OGSÅ:

Administrasjonens innstilling er negativ. Det vises til Helsedirektoratets tolkning
av loven.

Øyvind Giæver, avdelingsdirektør for avdeling levekår FOTO: PRIVAT

– Helsedirektoratets fortolkning av regelverket innebærer at det må være
betjening til stede ved salg av alkohol, for å sikre at kravene til sjekk av mulig
ruspåvirkning overholdes på en forsvarlig måte. For såkalt ubetjente
dagligvarebutikker betyr dette i praksis at eventuelt alkoholsalg må skje i tidsrom
hvor det er betjening fysisk til stede eller ved hjemkjøring til kunder, sier Øyvind
Giæver, direktoratets avdelingsdirektør for avdeling for levekår.
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0 kommentarer

Denne artikkelen har ingen kommentarer.

Si din mening, camilla_moen

Publiser kommentar

Kommunene kontrollerer sine utsalgssteder, men det er ingen som kontrollerer
kommunene. Det er kun ved en såkalt lovlighetskontroll av et vedtak at
Statsforvalteren kan gripe inn.

Giæver sier at han likevel mener kommunene skal rette seg etter deres fortolkning,
selv om loven ikke sier noe om fjernbemanning.
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– Vår fortolkning av loven er ikke hvem som helst sin fortolkning. Det er vårt ansvar
å fortolke alkoholloven, så det skal forstås som gjeldende rett, sier Giæver.

– Hva kan dere gjøre om kommuner likevel gir salgsbevilling til fjernbetjente
butikker?

– Vi veileder kommunene, men vi har ingen sanksjonsmuligheter på dette
området. Vi har sendt brev og regner med kommunene er kjente med vår tolkning
av loven. Vi kjenner til at kommunen i dette tilfellet (i Kongsvik, red.anm.) er kjent
med helsedirektoratets standpunkt, sier Giæver.
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